СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОВАЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]     От «31» мая 2024 г.  №198
	с. Ковалёво

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Ковалёвского сельского поселения
Лискинского  муниципального района
 Воронежской области за1 квартал 2024 года

        Заслушав  отчет об  исполнении бюджета Ковалёвского поселения Лискинского муниципального района за 1 квартал  2024 года,  Совет народных депутатов  Ковалёвского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об  исполнении бюджета Ковалёвского сельского поселения Лискинского муниципального района за 1 квартал  2024 года согласно приложению №1.
2. Утвердить Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Ковалевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области   на 2024год   согласно приложению №2.
        3.  Обратить внимание на строгое соблюдение бюджетной дисциплины,    экономное освоение бюджетных средств.

 Глава Ковалёвского сельского поселения                                 Е.К.Гайдук

Председатель Совета народных депутатов                            С.Н.Рубанова